
R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA FEVIQ

KRYETAR1

Nr. 6 5  / prot. Finiq, mUPP.oH .2021

VENDIM

N r6/ datë Όβ· O b J? o i l

"PËR PËRCAKTIMIN E VENDEVE PËR AFISHIMIN E MATERIALEVE
PROPAGANDISTIKE"

1- Ne mbështetje të nenit 79 të LigjitNr.10019 date 25.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës se 
Shqipërisë " i ndryshuar me Ligjin Nr.74/2012,Ligjin nr 31/2015 ,Ligjin Nr. 101/2020,Bashkia 
Finiq ka përcaktuar vendet publike ku subjektet politike mund të paraqesin programet e tyre 
zgjedhore.

2- Harta e vendpublikimeve i bashkëlidhet këtij vendimi.

3- Ngarkohet Policia Bashkiake për zbatimin e përcaktimeve të bëra në pikën 5 të këtij neni.

4- Ky vendim hyn në fiiqi menjëherë dhe publikohet në faqen e intemetit të Bashkisë Finiq.

KRYETAR1

Adresa:9716,Finiq,Vlorë www.bfiniq.gov.i

http://www.bfiniq.gov.i
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